SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 29/2008 – GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com os Editais n.º 9, 10, 11 e 12 – GS/SEED, todos de setembro de 2007,

que regulamentam o Concurso Publico para Professor do Quadro Próprio do Magistério,

TORNA PÚBLICO:

A PRORROGAÇÃO do período de entrega de envelopes e agendamento dos

exames médicos, até dia 11 de outubro de 2008, dos candidatos convocados através do

Edital n.º 24/2008 – GS/SEED, de 25 de setembro de 2008.

Secretaria de Estado da Educação, 7 de outubro de 2008.

Yvelise Freitas de Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

	TORNA PÚBLICO: